关于组织参加 2023 年高校实验室安全检查

启动暨培训会的通知

各职能部门、教学单位：

学校接到《四川省教育厅办公室转发教育部科学技术与

信息化司、高等教育司关于组织召开 2023 年高校实验室安

全检查启动暨培训会的通知》，并将有关事项通知如下：

一、会议时间及形式

会议时间为 2023 年 4 月 7 日（星期五）9:00-12:00，会

议形式为线上视频会议。

二、参加人员

实验室安全工作领导小组全体成员、各教学单位实验室

负责人、实验员和相关专业教师等，人数不限。

三、参会地点

实验员线下参会，参会地点在行政楼 312。其它人员自

行参加线上视频会。

四、相关要求

（一）向教育部报名方式：请各单位于 4 月 4 日（星期

二）15:00 前扫描教育部会议报名二维码（附件 1）完成报名，

测试时间：4 月 6 日（星期四）16:00。报名方式、网络直播

测试等见网址 aqhd.las.chaoxing.com。

（二）完成教育部报名方式后，请各单位统计本单位的

参会情况，于 4 月 4 日（星期三）17:00 前扫描《成都银杏

酒店管理学院参加教育部高校实验室安全检查启动暨培训

报名表》（附件 2）二维码或登陆链接，填写上报本单位的

参会报名情况。

（三）各单位应将参会人员记录和照片资料保存作为单

位实验室安全管理档案。

（联系人：谢长城、袁宇，电话：028-87979223）

附件：1.教育部培训会议报名二维码

2.成都银杏酒店管理学院参加教育部高校实验室

安全检查启动暨培训报名表

实验室安全办公室

2023 年 4 月 4 日

附件 1：教育部培训会议报名二维码

报名表链接：aqhd.las.chaoxing.com

附件 2：成都银杏酒店管理学院参加教育部高校实验室安全检查启动

暨培训报名表

报名表链接：https://www.wjx.cn/vm/m70CS0o.aspx#

http://aqhd.las.chaoxing.com/portal